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Rada LK GREEN POWER (inverter) LK

Jmenovity tepelny vykon (pRated) kW
Topny vykon A2/W35* kW
Topny vykon A7/W35* kW
COP A2/W35 w/w
COP A7/W35 w/w
Energeticka tfida
Sezonni energeticka ucinnost %
Vykon topeni kW
Vykon chlazeni kW
Napétd V/H
z
Ptikon topeni kW
Piikon chlazeni kW
Proud A
Dopotucena teplota vystupni vody °C
Pritok vody m?/h
Chladivo / g
GWP/CO2 t
Krytd
Hladina akustického tlaku dB(A
)

Ovladani

Typ
Kompresor Pocet

Rozméry mm
Jednotka Hmotnost kg
Pracovn{ teplota °C

Pfipojeni — vstup
Pfipojeni — vystup

@( HEATING ...

LK-20GPW
14,053
7,574
8,142
4,52
6,38
A+++
184,6
8,8 — 22
62153
380V / 3N / 50Hz

1,68 — 5,77
1,99 — 5.6
2,99 — 10,3
35-45
2,24
R290/1400
3/4.2
IPX4
<52

Mikropocita¢, ovladaci panel LCD

DC Inverter
1
1080 x 480 x 1372
170
-25az 43
DN 32
DN 32

*p17 30Hz, maxcimalni vikon je 97Hz

LK-20GPW



